INVENT
Преобразователи частоты серии INVENT 1
Производство
Направление по разработке и изготовлению продукции под брендом INSTART основано
на базе Холдинга Северо-Западное Электромеханическое Объединение (СЗЭМО) в 2013 году.
Многолетний опыт работы и изучение приводной техники европейских брендов стали отправной
точкой для организации собственного производства. Совместно с научно-техническим центром
компания INSTART разработала и протестировала образцы и отладила производство

оборудования после восстановления
питания
ЗАЩИТА МЕХАНИЗМА
ОТ ПЕРЕГРУЗОК
За счёт функции контроля момента
Запуск на текущей или аварийной
скорости
Преобразователи частоты серии INVENT 5
Система обозначения
*Общепромышленный режим (G)
Используется с нагрузкой с постоянным  вращающим моментом. В этом случае величина вращающего момента,
необходимого для приведения в действие какого-либо механизма, постоянна независимо от скорости вращения.
Примером такого режима работы могут служить конвейеры, экструдеры,  компрессоры, скважинные насосы.
Модель Мощность двигателя*, кВт Ток,А
Вход: 1 фаза. 198-253 В. выход: 3 фазы. 198-253 В
INVENT-G0.4-2 0.4 2.3
INVENT-G0.75-2 0.75 4.0
INVENT-G1.5-2 1.5 7.0
INVENT-G2.2-2 2.2 9.6
Вход: 3 фазы. 342-440 В. выход: 3 фазы. 342-440 В
INVENT-G0.75-4 0.75 2.1
INVENT-G1.5-4 1.5 3.8
INVENT-G2.2-4 2.2 5.1
INVENT-G3.0-4 3.0 6.8
INVENT-G4.0-4B 4.0 9.0
INVENT-G5.5-4B 5.5 13
INVENT-G7.5-4B 7.5 17
INVENT-G11-4B 11 25
2. Технические характеристики
*Номинальный ток электродвигателя не должен превышать номинальный выходной ток преобразователя частоты
INVENT ­ GX ­ UB +
1 2 3 4 5